
    

 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Odborná rada mládeže Kraje Vysočina 

ve spolupráci s 

Odbornou radou mládeže OSH Třebíč 

si Vás dovoluje pozvat na X. ročník soutěže                             

 

 

 

 

 

ŠEDESÁTKY VYSOČINY 
které se uskuteční ve 

 Výčapech 

17. ČERVNA 2023 

 

Soutěž Šedesátky Vysočiny je schválená jako kvalifikační závod pro závodníky 

z Kraje Vysočina na MČR 60m s překážkami, které se uskuteční 23.9.2023 

v Brně pro kategorii mladší dívky,mladší chlapci,starší dívky,starší chlapci. 

Z každé kategorie postupuje 11 nejlepších závodníků. 
 

 



 

Pořadatel:  KORM a ORM OSH Třebíč 
 

Místo konání:          Hasičské cvičiště Výčapy 
 

Termín konání: 17.6.2023 od 9:00 hod. 
 

Velitel soutěže: Vít Svoboda 
 

Hlavní rozhodčí: Miroslav Svoboda 

 

Rozhodčí disciplíny: Zbyněk Hobza (přípravka,mladší chlapci,mladší dívky) 

  Marek Svoboda(starší dívky,starší chlapci) 
 

Přihlášky:elektronicky na www.stovky.cz do 9.6.2023 

 

Přihlášení kategorie přípravka pouze SMS na tel: 776125 959, nebo vycapy227@seznam.cz 

Předpokládaný start této kategorie ve 9,00hod. 

 

Startovné: 30,- Kč za závodníka, úhrada na místě 

 

Kategorie:přípravka, mladší dívky, mladší chlapci, starší dívky, starší chlapci 

 

Startovní pořadí provede pořadatel 
 

Náklady na dopravu a stravu hradí vysílající SDH 
 

Kontaktní osoby: 

 

Andrea Dopitová tel.: 606 757 843 e-mail:andrea.dopitova@hasici-vysocina.cz 

Vít Svoboda  tel:  776 125 959 e-mail:vycapy227@seznam.cz 

 

Zdravotní služba zajištěna 
 

Časový průběh soutěže:Prezence: 8:00 – 8:45 

                    Nástup : 8:50 

                                           Plnění disciplíny: 9:00 

 

Technická ustanovení: 

 soutěž je vypsána pro mladé hasiče v disciplíně Běh na 60 m s překážkami 

 v kategorii přípravka soutěžící od 3 do 6 let(v den soutěže nesmí závodníkdovršit 7 let) 

 v kategoriích mladší chlapci, mladší dívky, starší chlapci a starší dívky 

 kategorie mladší chlapci má stejné překážky jako dívky 

 tartanový povrh 
 

Pravidla soutěže: 
Soutěž proběhne podle platné Směrnice hry Plamen 
 

Podmínky účasti:- přihlášeníPOUZE  nawww.stovky.cz 

                               - zaplacení startovného 

 

Dráhy a měření času: tartanová dráha, elektronická časomíra 

Protesty: Podle výše uvedené Směrnice hry Plamen 

Další ustanovení: - kontrola nářadí: namátkově po ukončení pokusu 

  - materiál (rozdělovač, hadice, proudnice) vlastní 

 

V místě konání soutěže bude zajištěno bohaté občerstvení. 

http://www.stovky.cz/
mailto:vycapy227@seznam.cz
mailto:andrea.dopitova@hasici-vysocina.cz
mailto:vit.svoboda@tedom.com
http://www.stovky.cz/

